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گروه علمی و آموزشی-  سرآشپز 
»باب پــری« به همراه طرحــی به نام 
»بشریت در اعماق فضا« در حال بررسی 
چگونگی تجربه ی غذا توسط خدمه در 
طول ماموریت هــای فضایی طولانی 
اســت. دانشمندان و سرآشپزها به طور 
یکسان در تلاش هستند تا فناوری غذا 
را متحول و مشخص کنند فضانوردان در 
ماموریت هایی که سالها آنها را از زمین 
دور می کنــد، به چه غذایی برای حفظ 
ســلامت جسمی و روانی نیاز خواهند 
داشت.بشر در حال آماده شدن برای دور 
بعدی اکتشافات فضایی است، که شامل 
اقامت طولانی در ســطح ماه و سفر به 
جایی فراتر از ماه و به طور بالقوه به سطح 
مریخ خواهد بود. برنامه ی آرتمیس ناسا 
اولین پرواز آزمایشی خود را انجام داده 
اســت و انتظار می رود تا ســال ۲۰۲۵ 
بشــریت را به ماه بازگرداند. ناسا سعی 
خواهــد کرد از ماه به عنوان پله ای برای 
انجام ماموریت به مریخ اســتفاده کند. 
باب پری، سرآشپز دانشگاه کنتاکی در 
حال تهیه دســتور العملی برای غذا و 
مواد مغــذی در ماموریت های فضایی 
طولانی تر از ماموریت های فعلی است. 
برای انجام این کار، محققان درک انسان 
از طعم و نحوه ی استفاده مغز از داده های 
حســی برای تجربه و به خاطر سپردن 
غــذا را در نظر می گیرنــد. این مطالعه 

نوروگاسترنومی نامیده می شود.
نوروگاســترنومی رابطــه بیــن 
انســان ها، غذایی که می خورند و منشا 

غذا را بررســی می کند و این مطالعه را 
می توان در کاربرد غذا خوردن در فضای 
عمیق اعمال کــرد. باب پری بنیانگذار 
نوروگاســترومی،  بین المللی  انجمن 
در بیانیــه ای گفت: یکی از نگرانی های 
اصلی تاثیر روانی ماموریت های فضایی 
طولانــی مدت بر فضانوردان اســت. 
کریس کیمل یکی از بنیانگذاران بشریت 
و اعماق فضا، گفت که ســفر به مریخ 
از زمین با طی کردن هر مسیری حدود 
هفت ماه طول می کشد و انتظار می رود 
فضانوردان حدود یک سال را در سطح 
مریخ برای بررسی سیاره سرخ بگذرانند. 
این بدان معناست که کاوشگران مریخی 
بین دو تا سه ســال دور از خانه سپری 
خواهند کرد.کیمل فارغ التحصیل کالج 
مددکاری اجتماعی بریتانیا، افزود: درک 
رابطه ی بین مغز، روده و اثرات پروازهای 
فضایی طولانی مدت بسیار مهم است. 
پرورش غذا در ســفر به یک ضرورت 

تبدیل می شود.اعضای خدمه ی ایستگاه 
فضایــی بین المللی پیش از این بر روی 
کاشــت کاهــو و ســایر محصولات 
آزمایش انجام داده اند، اما چالش کنونی 
افزایش تولید برای چندین خدمه برای 
اقامتی بیش از چند ماه در فضا اســت.
یکی دیگر از جنبه های مهم تحقیقات 
غــذای فضانــوردان، درک چگونگی 
تاثیر محیط ریزگرانشی فضا بر فرآیند 
گوارش و جوامع میکروارگانیسم هایی 
به نام میکروبیوم روده است که در معده 
زندگی می کنند. بررسی سلامت روده 
از طریق نوروگاسترونومی می تواند به 
ایجاد رژیم های غذایی مناســب برای 
فضانــوردان کمک کند کــه مقادیری 
از مــواد مغذی را کــه در اعماق فضا 
جذب می کنند بهبود می بخشد.جنبه ی 
دیگــری از اعماق فضا کــه محققان 
می خواهند آن را بفهمند این اســت که 
چگونه ریزگرانش بر حس چشــایی و 

بویایــی تاثیر می گذارد. این می تواند به 
فرمول بندی بهتر مــواد غذایی کمک 
کند تا اطمینان حاصل شــود که خدمه 
لــذت خوردن غذا را زمانی که از زمین 
دور هستند از دست نمی دهند. بررسی 
روش های جدید نگهداری و تخمیر نه 
تنها می تواند تضمین کند که مواد غذایی 
در طول مــدت ماموریت های فضایی 
طولانی حفظ می شوند، بلکه می تواند 
بــه این معنی باشــد کــه رژیم غذایی 
فضانوردان متنوع خواهد بود. این تنوع 
طعم و بافت غذا می تواند برای سلامت 
روانــی فضانوردان مهم باشــد.انزوا و 
محصور شدن در اعماق فضا می تواند 
عمیقا بر روان انســان تاثیــر بگذارد. 
ابزارهای آشــپزی بــا گرانش صفر به 
ابزاری ضروری برای فضانوردان تبدیل 
می شود و آنها را قادر می سازد تا چالش ها 
را از سر بگذرانند و غذا را در یک محیط 
ریزگرانشی آماده کنند. فعالیت های پری 
و طرح بشریت و اعماق فضا اگرچه در 
اصل بر فضای عمیق متمرکز اســت اما 
می تواند پیامدهایی برای زمین نیز داشته 
باشــد. دانش و فناوری پری و تیمش 
می توانــد منجر به ایجاد یک سیســتم 
غذایی حلقه بسته پایدار در فضا شود که 
می تواند در اینجا روی زمین نیز اعمال 
شود. بهینه سازی استفاده از منابع برای 
ماموریت های فضایی عمیق می تواند به 
بهبــود پایداری غذا و کاهش ضایعات 
غذا برای انسان ها در سیاره ما نیز کمک 

کند.

گروه علمی و آموزشی- معاون آموزش متوسطه وزارت آموزش و پرورش به 
برنامه های در حال اجرای پروژه مهر اشاره کرد و گفت: شروع این پروژه با ثبت نام 
دانش آموزان در مدارس آغاز شده است و هم اکنون در حال انجام است. همچنین 
توزیع کتب درسی نیز با برنامه ریزی منسجم در دست اقدام است تا در زمان مناسب 
کتاب ها برای شروع سال تحصیلی در اختیار دانش آموزان قرار گیرد. اولین جلسه 
ستاد بازگشایی مدارس به ریاست محمدمهدی کاظمی که طی حکمی از سوی وزیر 
آموزش و پرورش؛ به عنوان رئیس ستاد بازگشایی مدارس منصوب شد، برگزار شد.
معاون آموزش متوسطه اظهار کرد: تمرکز اصلی پروژه مهر در سال تحصیلی 
۱۴۰۳-۱۴۰۲، ارتقــای کیفیت آموزشــی، تربیتی و تجهیز مدارس به ویژه مدارس 
دولتی است و رویکرد اصلی در برنامه ریزی های انجام شده توجه به مدارس دولتی 
در راستای تحقق منویات مقام معظم رهبری )مدظله العالی( است. وی به برنامه های 
در حال اجرای پروژه مهر اشاره کرد و گفت: شروع این پروژه با ثبت نام دانش آموزان 

در مدارس آغاز شــده اســت و هم اکنون در حال انجام است. همچنین توزیع کتب 
درســی نیز با برنامه ریزی منســجم در دست اقدام است تا در زمان مناسب کتاب ها 

برای شروع سال تحصیلی در اختیار دانش آموزان قرار گیرد. 
رئیس ستاد بازگشایی مدارس وزارت آموزش و پرورش در خصوص انتخاب 
و انتصاب مدیران مدارس، اظهارکرد: انتخاب و انتصاب مدیران باید با حساسیت و 
دقــت کامل صورت گیرد تا مدیرانی جوان، پرانگیزه، مومن و انقلابی به ویژه برای 
مدارس دولتی انتخاب شوند. کاظمی با اشاره به ضرورت هدایت تحصیلی، گفت: 
هدایت تحصیلی دانش آموزان پایه نهم بحثی مهم و ویژه اســت و باید به صورت 
هدفمند پیگیری شود تا شاهد تحقق یک انتخاب مطلوب باشیم. رضامراد صحرایی، 
وزیر آموزش و پرورش در جلسه ستاد بازگشایی مدارس به صورت برخط حضور 
پیدا کرد و دســتورات لازم برای اجرای مطلوب تر بازگشایی مدارس توسط وی به 

اعضای حاضر در جلسه داده شد.

غذای فضانوردان در ماموریت های طولانی آینده چه خواهد بود؟

تشریح روند پروژه مهر برای سال تحصیلی جدید

گروه علمی و آموزشی- زمان 
برگزاری، نحوه دریافت کارت و محل 
رفع نقص کارت شرکت در نوبت دوم 
آزمون سراسری سال ۱۴۰۲ اعلام شد.
آزمــون اختصاصی هــر یک از 
گروه های آزمایشــی در تاریخ های 
اعلام شــده به شــرح ذیــل در ۴۱۷ 
شهرســتان و بخش مختلف کشــور 

برگزار خواهد شد.
تاریــخ برگــزاری آزمون 

گروه های آزمایشی
علوم  آزمایشــی  گــروه 
ریاضی و فنی: صبح چهارشنبه 

۱۴ تیر ۱۴۰۲
گروه آزمایشــی علوم انسانی: 

صبح چهارشنبه ۱۴ تیر ۱۴۰۲
گروه آزمایشی هنر: بعدازظهر 

چهارشنبه ۱۴ تیر ۱۴۰۲
گروه آزمایشــی علوم تجربی: 

صبح پنجشنبه ۱۵ تیر ۱۴۰۲
گروه آزمایشــی زبــان های 
خارجی: بعدازظهر پنجشنبه ۱۵ تیر 

۱۴۰۲
نحــوه و زمان پرینت برگ 
راهنما و کارت شرکت در آزمون
کارت های شــرکت در آزمون 
همــه داوطلبان به همــراه راهنمای 
شــرکت در آزمون از روز یکشنبه ۱۱ 
تیر ۱۴۰۲ تا روز سه شنبه ۱۳ تیر ۱۴۰۲ 
در سامانه آزمون سراسری )مندرج در 
پایگاه اطلاع رسانی سازمان سنجش 
آموزش کشور( برای مشاهده و پرینت 
فعال خواهد شد.داوطلبان باید با ورود 
به کاربری خود از طریق درج کدملی/ 
شــماره فراگیر و رمز عبور یک نسخه 
پرینت از راهنما و کارت شــرکت در 
آزمون تهیــه کنند.داوطلبانی که در ۲ 
یا ۳ گروه آزمایشــی متقاضی شده اند 
)گروه های آزمایشی هنر و زبان های 

خارجی( دارای ۲ یا ۳ کارت هستند.
داوطلبــان باید طبــق تاریخ و 
آدرس تعیین شــده بــر روی کارت 
شــرکت در آزمون، به حوزه امتحانی 
مربوط مراجعه کنند.برای شرکت در 
جلســه آزمون همراه داشتن پرینت 
کارت شــرکت در آزمون و همچنین 
اصل کارت ملی و یا اصل شناســنامه 
عکســدار و ارائه آن الزامی اســت. 
درصورت مشاهده نقص احتمالی در 
کارت شــرکت در آزمون، باید مطابق 
بنــد »ب« این اطلاعیــه به واحدهای 
رفع نقص کارت اعلام شده در جدول 

شماره ۲ مراجعه کنند.
یادآوری مهم: با توجه به اینکه 
روش ورود به سامانه آزمون سراسری 
و کاربری داوطلبان از طریق وارد کردن 

کدملی/ شــماره فراگیر و رمز عبور و 
سپس دریافت کدتایید ارسالی توسط 
سامانه به شماره تلفن همراه اعلام شده 
در زمان ثبت نام است، ضرورت دارد 
در زمان ورود به ســامانه شماره تلفن 
همراه اعلام شــده زمــان ثبت نام در 

دسترس باشد.
محــل رفــع نقــص کارت 

شرکت در آزمون
محل رفع نقص کارت شرکت در 
آزمون داوطلبان گروه های آزمایشی 
علــوم ریاضی و فنی، علوم انســانی، 
علوم تجربی، هنر و زبان های خارجی 
بر مبنای شهرستان انتخابی آنان که در 
تقاضانامه ثبت نام، مشخص کرده اند 

آمده است.
تذکر مهم: در این آزمون تغییر 
گروه آزمایشی، ثبت نام جدید و تغییر 
حوزه امتحانی به هیچ وجه امکان پذیر 
نیســت. لذا از مراجعه به واحدهای 
رفع نقص کارت برای این موارد جداً 
خودداری شــود.درصورت مشاهده 
مغایرت در مندرجات کارت شرکت 
در آزمون، داوطلبان لازم است به شرح 

زیر اقدام کنند:
۱. با توجه به دریافت اطلاعات 
شناسنامه ای داوطلبان از سامانه ثبت 
احــوال، امکان ویرایــش اطلاعات 
شناسنامه ای وجود ندارد. لذا چنانچه 
مغایرتــی در اطلاعات منــدرج در 
بندهــای ۱ و ۲ و ۳ و ۴ و ۱۲ و ۱۳ 
کارت شــرکت در آزمون وجود دارد 
ضروری اســت موارد مغایرت را از 
اداره ثبت احوال شــهر یا منطقه محل 

سکونت خود پیگیری کنند.
۲. بــا توجــه به اینکــه تمامی 
داوطلبــان مشــمول اعمال ســوابق 
تحصیلی هســتند چنانچه نسبت به 
مندرجات کارت شــرکت در آزمون 
در بندهــای ۶ و ۱۵ و ۱۶ و ۲۲ و ۲۳ و 
۲۴ شامل شامل سال اخذ و نوع دیپلم، 
کد دانش آموزی و منطقه اخذ دیپلم، 
عنوان مدرک پیش دانشگاهی، منطقه 
یا ناحیه اخذ پیش دانشــگاهی و کد 
دانش آموزی مقطع پیش دانشــگاهی 
مغایرتی مشاهده شد لازم است برای 
اصلاح مورد یا موارد مذکور حداکثر 
تا تاریخ ۲۰ تیر ۱۴۰۲ به منطقه آموزش 
و پرورش محل اخذ مدرک تحصیلی 
خود مراجعه و از آن طریق نســبت به 

اصلاح موارد اقدام کنند.
۳. چنانچه مغایرتی در اطلاعات 
مندرج در بندهای ۱۴ و ۱۸ و ۱۹ و ۲۰ 
و ۲۱ و ۲۵ شــامل محل تولد، معدل 
کتبی نهایــی دیپلم، محل اخذ مدرک 
ماقبل دیپلم، محل اخذ مدرک دیپلم، 

محل اخذ مدرک پیش دانشــگاهی، 
وضعیت تحصیلی و اشتغال مشاهده 
شد لازم است در زمان مشاهده کارت 
در سامانه آزمون سراسری، نسبت به 

اصلاح موارد اقدام شود.
۴. چنانچه نســبت به اطلاعات 
منــدرج در بندهای الــف، ب، ج و د 
به شرح ذیل معترض هستید ضروری 
است برای بررسی موضوع در روز سه 
شــنبه ۱۳ تیر ۱۴۰۲ )صبح از ساعت 
۸:۳۰ تا ۱۲ و بعدازظهر از ساعت ۱۴ تا 
۱۸( به نماینده سازمان سنجش مستقر 
در واحــد رفع نقص حــوزه مربوطه 
براساس جدول شماره ۲ مراجعه کنند.
الــف: مغایرت در بندهای ۲ و ۸ 

)جنسیت و معلولیت(
ب: چنانچه شماره داوطلبی شما 

چــه به صورت عددی و یا به صورت 
حروف ناخوانا است.

ج: چنانچــه کارت شــرکت در 
آزمون شما فاقد عکس بوده و یا عکس 
روی کارت دارای اشکالاتی از جمله 
اشتباه عکس، فاقد مهر، عدم وضوح و 
... است باید در روز اعلام شده شخصاً 
با همراه داشــتن ۳ قطعه عکس )۳×۴ 
در سال جاری تهیه شده باشد(، کارت 
ملی و یا شناسنامه عکسدار به نماینده 
سازمان سنجش مستقر در واحد رفع 
نقــص حوزه مراجعه کنیــد. در غیر 
ایــن صورت مطابق ضوابط با شــما 
رفتار خواهد شــد.در صورتی که در 
ایــن خصوص کارت داوطلب دارای 
اشکال اســت و تا روز قبل از آزمون 
نســبت به رفع آن اقــدام نکند مطابق 

مقــررات مربوط به تخلف و تقلب با 
وی رفتار خواهد شد.

د: برای آن دسته از داوطلبانی که 
یکی از بندهای مربوط به معلولیت را 
در تقاضانامه ثبــت نام علامتگذاری 
کرده و پس از اســتعلام از ســازمان 
بهزیســتی معلولیت آنان مورد تایید 
قرار گرفته، در مقابل عنوان معلولیت 
در کارت شــرکت در آزمــون نــوع 
معلولیت و شدت آن درج شده است.

چنانچه داوطلبی یکی از بندهای 
مذکور را علامتگــذاری کرده لیکن 
معلولیت ایشان مورد تایید قرار نگرفته 
است و بند معلولیت وی حذف شده، 
لازم است در روز اعلام شده، با همراه 
داشتن گواهی معلولیت که از سازمان 
بهزیستی محل سکونت خود دریافت 

کرده، مراتب را ســریعاً به واحد رفع 
نقص اطلاع دهــد تا قبل از برگزاری 

آزمون وضعیت وی مشخص شود.
۵. چنانچه ســهمیه درخواستی 
داوطلب غیر از ســهمیه مناطق است 
و در بند ۱۷ کارت شــرکت در آزمون 
ســهمیه مناطق درج شده، لازم است 
متقاضیان استفاده از سهمیه های بنیاد 
شهید و امور ایثارگران، رزمندگان ستاد 
کل نیروهــای مســلح، وزارت جهاد 
کشاورزی و رزمنده متقاضی بسیجی 
و همچنین همسر و فرزندان آنان، در 
زمان مشاهده کارت در سامانه آزمون 
سراسری، نســبت به اصلاح سهمیه 
اقدام کنند تا درصورت تایید ســهمیه 
توسط ارگان مربوط، بعد از برگزاری 

آزمون سهمیه برای آنها اعمال شود.
در غیراینصورت با سهمیه مناطق 
گزینــش خواهند شــد و هیچگونه 
اعتراضــی قابل قبول نیســت. ضمناً 
تأکید می شــود داوطلبانی که سهمیه 
آنان مورد تایید قرار نگرفته است برای 
اطمینان بیشتر و بررسی وضعیت عدم 
تایید ســهمیه خود )بعد از ویرایش( 
موضــوع را از ارگانهــای ذیربط نیز 

پیگیری کنند.
۶. داوطلبان علاقمند به انتخاب 
رشته های تحصیلی مورد نیاز وزارت 
آمــوزش و پــرورش در دانشــگاه 
تربیت دبیر شــهید رجایی و پردیس 
های دانشــگاه فرهنگیان و همچنین 
موسســات غیرانتفاعی و دانشــگاه 
پیام نــور، می تواننــد در زمان اعلام 
نتایج اولیه و انتخاب رشته )نیمه دوم 
مرداد ماه سال ۱۴۰۲( نسبت به اعلام 
علاقمندی و سپس انتخاب کدرشته 

محل های این دانشگاهها اقدام کنند.
۷. داوطلبان گروه آزمایشی هنر 
در صورت علاقمندی به رشــته های 
پذیرش با آزمون مندرج در جدول زیر 
به منظور شرکت در آزمون عملی، باید 
نسبت به انتخاب حداکثر دو مجموعه 
از رشــته های تحصیلــی جدول زیر 
)موارد ۲ تا ۱۴( از یکشــنبه ۱۱ تیر تا 
شــنبه ۱۷ تیر ۱۴۰۲ از طریق سامانه 

آزمون سراسری اقدام کنند.
داوطلبانــی که بــه انتخاب یک 
مجموعــه از مجموعه رشــته های 
تحصیلی گروه آزمایشــی هنر برای 
شرکت در آزمون عملی اقدام می کنند 
بایــد مبلغ ۴ میلیــون و ۵۰ هزار ریال 
)۴۰۵ هزار تومان( بابت هزینه آزمون 
عملی به صورت اینترنتی به وســیله 
کارت های بانکی عضو شبکه شتاب، 
از تاریــخ فوق با مراجعه به ســامانه 

آزمون سراسری اقدام کنند.

داوطلبانی که علاقمند به شرکت 
در آزمــون عملــی دو مجموعــه از 
مجموعــه های گروه آزمایشــی هنر 
هســتند، باید نسبت به پرداخت مبلغ 
۸ میلیون و ۱۰۰ هزار ریال )۸۱۰ هزار 
تومان( به صورت اینترنتی اقدام کنند. 
عدم پرداخت هزینه آزمون عملی در 
تاریخ تعیین شده، به منزله عدم امکان 
پذیرش آنان در این رشــته ها خواهد 
بود.تاکید می شــود داوطلبان بعد از 
خرید کارت اعتباری باید نســبت به 
اعلام علاقمندی در سامانه این آزمون 
نیــز اقدام کننــد. در ضمن متقاضیان 
رشــته هــای )نوازندگی موســیقی 
ایرانی( و )نوازندگی موسیقی جهانی( 
باید از سازهای اشاره شده در جدول 
زیــر فقط یک ســاز را انتخاب کنند. 
لازم اســت برای اطــلاع از جزئیات 
برگــزاری آزمون عملی، زمان پرینت 
کارت ورود به جلســه و آدرس محل 
برگزاری آزمون رشته های مندرج در 
جــدول زیر به اطلاعیه ای که در روز 
دوشنبه ۲۶ تیر ۱۴۰۲ در سایت سازمان 
سنجش اعلام می شود، مراجعه کنند.

نکتــه مهــم: داوطلبانی مجاز 
به شــرکت در آزمون عملی خواهند 
بود که اولا نســبت به پرداخت هزینه 
برگــزاری آزمون عملی در بازه زمانی 
اعلام شده و اعلام علاقمندی به یک 
رشــته یا رشته ها اقدام کرده و ثانیاً در 
جلســه آزمون گروه آزمایشی هنر که 
در بعدازظهر روز چهارشنبه ۱۴ تیرماه 
۱۴۰۲ برگزار می شود، حاضر باشند.

۸. داوطلبان هر یک از گروه های 
آزمایشــی علوم ریاضی و فنی، علوم 
تجربــی و علوم انســانی در صورت 
علاقمندی به رشــته علوم ورزشی و 
آموزش تربیت بدنی باید نســبت به 
انتخاب مورد مربوط از روز یکشــنبه 
۱۱ تیر تا شــنبه ۱۷ تیر ۱۴۰۲ از طریق 
سامانه آزمون سراسری و با پرداخت 
هزینه آزمون عملی به مبلغ یک میلیون 
و ۹۰۰ هــزار ریال )۱۹۰ هزار تومان( 
به صورت اینترنتی به وسیله کارتهای 

بانکی عضو شبکه شتاب اقدام کنند.
آزمون عملی رشته علوم ورزشی 
و آموزش تربیت بدنی از تاریخ ۲۸ تیر 
تا ۳۱ تیر ۱۴۰۲ برگزار خواهد شــد. 
لازم اســت برای اطــلاع از جزئیات 
بیشتر به اطلاعیه ای که در روز دوشنبه 
۲۶ تیر ۱۴۰۲ در درگاه اطلاع رســانی 
این سازمان منتشر خواهد شد، مراجعه 

کنند.
نکتــه مهــم: داوطلبانی مجاز 
به شــرکت در آزمون عملی خواهند 
بود که اولا نســبت به پرداخت هزینه 

برگــزاری آزمون عملی در بازه زمانی 
اعلام شــده و اعلام علاقمندی به این 
رشته اقدام کرده و ثانیاً در جلسه آزمون 
یکــی از گروه های آزمایشــی علوم 
ریاضی، علوم انسانی و علوم تجربی 
که در صبح روزهای چهارشنبه ۱۴ تیر 
و پنجشــنبه ۱۵ تیر برگزار می شود، 

حاضر باشند.
یادآوری های مهم

در زمان حضور در جلسه آزمون، 
همراه داشتن پرینت کارت شرکت در 
آزمــون، اصل کارت ملــی و یا اصل 
شناسنامه عکسدار الزامی است. فرآیند 
برگزاری آزمون صبح ها راس ساعت 
۸:۰۰ صبــح و بعدازظهرها ســاعت 
۱۴:۳۰ بعدازظهر آغاز می شــود و در 
حوزه هــای امتحانی به ترتیب رأس 
ساعت ۷:۳۰ صبح و ۱۴:۰۰ بعدازظهر 
بسته خواهد شد. لذا از ورود داوطلبان 
پس از بســته شــدن در حــوزه های 
امتحانــی ممانعت بعمل خواهد آمد. 
هر داوطلب برای حضور در جلســه 
آزمون علاوه بر پرینت کارت شرکت 
در آزمــون گروه آزمایشــی مربوط، 
لازم اســت اصل کارت ملی و یا اصل 
شناسنامه عکسدار، چند مداد سیاه نرم 
پررنگ، مداد تراش، مدادپاکن و یک 
سنجاق و یا سوزن همراه داشته باشد. 
داوطلبان باید از آوردن وسایل اضافی 
از جمله کیف دســتی، ساک دستی، 
هرگونه دستگاه ارتباطی و الکترونیکی 
)از قبیــل پیجر، تلفــن همراه، تبلت، 
قلم نوری، ســاعت هوشمند، دستبند 
هوشمند، انگشتر هوشمند، هندزفری 
و ...(، کیــف، جزوه، کتاب، ماشــین 
حســاب، هرگونه نتُ و یادداشت و 
نظایر آن و همچنین وسایل شخصی 
به جلسه آزمون اکیداً خودداری کنند. 
به همراه داشتن هر کدام از 
وسایل مندرج در این بند دارای 

تبعات زیر خواهد بود:
به عنــوان تقلب و تخلف تلقی 
و با داوطلبان ذیربط براســاس قانون 
رســیدگی به تخلفــات و جرایم در 
آزمون های سراســری که بخشی از 
آن در بنــد »هـ« همیــن اطلاعیه درج 
شــده، رفتار خواهد شد. درصورت 
همراه داشــتن وســایل ذکر شده و 
تحویل آنها به هنــگام ورود به محل 
حوزه در صورت مفقود شدن وسایل، 
حوزه برگزاری هیچگونه مســئولیتی 
در قبال آن نخواهد داشــت. تأکید می 
شــود همراه داشتن تلفن همراه حتی 
به صورت خاموش در جلسه آزمون، 
موجــب محرومیــت از گزینش در 

آزمون خواهد شد. 

نحوه دریافت کارت کنکور؛

زمان برگزاری گروه های آزمایشی 
نوبت دوم کنکور ۱۴۰۲ اعلام شد

آزمون گروه های آزمایشی علوم انسانی، علوم ریاضی و فنی صبح ۱۴ تیر، گروه هنر بعدازظهر ۱۴ تیر، گروه علوم تجربی
 صبح ۱۵ تیر و گروه زبان در بعداز ظهر ۱۵ تیر در نوبت دوم کنکور ۱۴۰۲ برگزار می شوند.

هر داوطلب برای حضور در جلسه آزمون علاوه بر پرینت کارت شرکت در آزمون گروه 
آزمایشی مربوط، لازم است اصل کارت ملی و یا اصل شناسنامه عکسدار، چند مداد سیاه 
نرم پررنگ، مداد تراش، مدادپاکن و یک سنجاق و یا سوزن همراه داشته باشد. داوطلبان 
باید از آوردن وسایل اضافی از جمله کیف دستی، ساک دستی، هرگونه دستگاه ارتباطی 
و الکترونیکی )از قبیل پیجر، تلفن همراه، تبلت، قلم نوری، ســاعت هوشــمند، دستبند 
هوشمند، انگشتر هوشمند، هندزفری و ...(، کیف، جزوه، کتاب، ماشین حساب، هرگونه نُت 
و یادداشت و نظایر آن و همچنین وسایل شخصی به جلسه آزمون اکیداً خودداری کنند. 
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